38. ДАОО. – Ф. 3829. – Оп. 1. – Спр. 10.
39. Известия Херсонского уездного земства. – Херсон, 1917. – 13 августа.
40. Известия Еврейского районного комитета сионистской организации. – Катеринослав, 1917. – 15 июля.
41. Херсонский край. – Херсон, 1918. – 28 мая.
42. Херсонский край. – Херсон, 1918. – 20/7 марта.
43. Херсонские новости. – Херсон, 1917. – 22 марта.
44. Херсонские новости. – Херсон, 1917. – 10 апреля.
45. Свободное слово. – Херсон, 1917. – 11 мая.
46. Родной край. – Херсон, 1917. – 24 мая.
47. Родной край. – Херсон, 1917. – 10 июня.
48. Свободное слово. – Херсон, 1917. – 17 июля.
49. Родной край.